OFÍCIO PRESIDENTE nº 00415/2010
São Roque, 23 de agosto de 2010.
Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria seis exemplares da Revista da Câmara Municipal de São Roque, comemorativa do 353º Aniversário de Fundação da Cidade e do 177º Aniversário de Instalação da Câmara.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Senhora Ignez de Castro Carvalho
MD. Chefe da Biblioteca Municipal de São Roque

PROTOCOLO Nº 05716/2010